Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese 

dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Prezzo base: € 74.508,22 (Euro settantaquattromilacinquecentotto/22); 

Offerta minima: € 55.881,16 (Euro cinquantacinquemilaottocentottantuno/16) pari al 75% 

del prezzo base; 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) Vendita non soggetta a IVA 

INIZIO GARA: 10/02/2026 ore 10:00 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: 09/02/2026 ore 12:00